1

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - Fundhas, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que o prazo das inscrições para os Concursos – Processos Seletivos referentes aos

Editais nº 006/2008, 007/2008 e 008/20088, foi prorrogado até as 18h00 do dia 30 de novembro
de 2008. As inscrições deverão ser pagas até o dia 1º de dezembro de 2008, através de boleto

gerado automaticamente no ato da inscrição.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município, afixado na Fundhas e divulgado nos sites www.fundhas.org.br,

www.makiyama.com.br/fundhas e www.iadenet.com.br .

São José dos Campos, 12 de novembro de 2008

Hiromiti Yoshioka
Diretor Presidente